dont la liste figure dans la pièce N° 11 du D.A.O d’un montant de 2% du cout prévisionnel Toutes Taxes 

Comprises du projet, soit : 

LOT 

Cautions en chiffre (F.CFA) 

Cautions en lettre (F.CFA) 

Lot N°1  

400 000 

Quatre cent mille  

Lot N°2 

460 000 

Quatre cent soixante mille 

Valables pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.  

9. CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté 

dès publication du présent avis, aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA.

[...]

ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux 

heures ouvrables au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA, dès publication du présent Avis, contre 

présentation d’une quittance de versement d’une somme de 75 000 (Soixante-quinze mille) Francs CFA 

payable à la Recette municipale de la Commune de BIYOUHA.    

11- REMISE DES OFFRES 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six copies marquées 

comme telles, devra parvenir au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA, au plus tard le 04 Avril 2025 à

[...]

Dossier, amounting to 2% of the estimated total cost, including all taxes, of the project, i.e. : 

Lot Amount of the Guarantee in 

Figures (CFA Franc) 

Amount of the Guarantee in 

Words (CFA Franc) 

Lot No1 400000 Four hundred thousand 

Lot No2 460000 Four hundred sixty thousand 

Valid for thirty (30) days beyond the original validity date of the bids. 

9. CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENTS:  

The Tender Documents can be consulted upon the publication of this notice, during working hours at the General 

Secretariat of the BIYOUHA Town Hall.

[...]

ACQUISITION OF THE TENDER DOCUMENTS : 

The Tender Documents can be obtained during working hours at the General Secretariat of the BIYOUHA Town 

Hall, starting from the publication of this notice, upon presentation of a payment receipt for an amount of             

75,000 (Seventy-five thousand) CFA Francs, payable at the Municipal Treasury of the Commune of BIYOUHA. 

11. SUBMISSION OF BIDS 

Each bid, written in French or English, in seven (07) copies, including one original and six copies marked as 

such, must be submitted to the General Secretariat of the BIYOUHA Town Hall, no later than  04 April 2025 at

[...]

L’évaluation des offres techniques portera sur les critères essentiels résumés ci-après et détaillés 

dans le dossier d’Appel d’Offres (RPAO notamment) : 

- Situation financière ; 

- Expérience ; 

- Personnels ; 

- Matériels ; 

- Méthodologie. 

2.1Situation Financière : 

Le montant de la capacité financière est de 15 000 000 (Quinze millions) FCFA pour chaque lot. 

2.2 Expériences 

a) Expérience générale en Bâtiments et Travaux Publics : expérience dans les marchés de 

travaux routiers à titre d’entrepreneur au cours des cinq dernières années qui précèdent la date 

limite de dépôt des soumissions au moins un (01) marché exécuté ;

[...]

indiquera :  

- Si l’entreprise est capable de préfinancer sur ses fonds propres où ; 

- Si elle bénéficie des facilités de préfinancement ou d’un concours de trésorerie octroyé 

par cet établissement bancaire. 

Cette capacité financière est de 15 000 000 (Quinze millions) FCFA pour chaque lot. 

b) Montant du chiffre d’affaire cumulé supérieur ou égal à 20 000 000 FCFA (Vingt millions) 

au cours des cinq (05) dernières années pour chaque lot.  

2.2 Les référence du soumissionnaire 

Le soumissionnaire devra présenter ses références en BTP au cours des cinq (05) dernières années